
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.6 

Priekules novadā              

2017.gada 28.septembris                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikals, Ruta Balode 

 

Nepiedalās- deputāts Ainars Cīrulis (slimības dēļ), deputāts Vaclovs Kadaģis (aizņemts darbā) 

 

Sēdē piedalās - Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Gramzdas pārvaldes vadītājs 

Dzintars Kudums, attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, nekustamo īpašumu 

speciāliste Marina Kokovihina, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, 

izpilddirektors Andris Razma, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, kultūras vadītājs Gundars 

Venens, projektu koordinators Guntars Jankus, finanšu nodaļas vadītāja Silvija Skadiņa 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.17/8 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

2. Par autogreidera iegādi. 

3. Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2017.gadā. 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

8. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

9. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

10. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

11. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 



14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

22. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX un viņas nepilngadīgajai meitai XX. 

23. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanuXX. 

24. Par adreses maiņu nekustamā īpašumā ‘’Kalna Akmentiņi’’, Bunkas pag., Priekules 

nov. 

25. Par nomu zemes vienībā ‘’Darbnīcas laukums’’, Bunkas pag., Priekules nov., XX. 

26. Par daļu no zemes ‘’Sandras’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0054, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

27. Par daļu no zemes ‘’Klēts pie Zemturiem’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznmomāšanu XX. 

28. Par zemes nomas līguma Nr.3-36B/15-2012 pagarināšanu ar XX. 

29. Par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/22-2012 un 3-36B/29-2012 pagarināšanu ar ZS 

Ziediņi-4. 

30. Par zemes ierīcības projekta ‘’Kučieri’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

31. Par daļu no zemes ‘’Priekules palīgsaimn.apbūvētas’’ Priekules pagasts, Priekules 

novads, nomu XX. 

32. Par 2010.gada 26.augusta Priekules novada domes lēmuma ‘’Par samaksas noteikšanu 

investīciju projektu grāmatvedības uzskaites nodrošināšanai’’ (protokols Nr.14, 6.§) 

atzīšanu par spēku zaudējušu. 

33. Par ūdens skaitītāju izmantošanu norēķinos par patērēto ūdeni. 

34. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 

2017.gadam. 

35. Par grozījumiem 2016.gada 31.marta sēdē apstiprinātajā ‘’Priekules novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu atlīdzības nolikumā’’. 

36. Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta sēdē apstiprinātajā ‘’Kārtībā, kādā no 

pašvaldības budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada pašvaldības 

izglītības iestādēs. 

37. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada 

izglītības iestādēm no 2017.gada 1.septembra līdz 2018.gada 31.augustam. 

38. Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstu no 2017.gada 

1.septembra. 

39. Par Priekules novada pašvaldības apbalvojuma piešķiršanu sakarā ar Kalētu tautas 

nama 60 gadu jubileju. 

40. Par Priekules novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar Kalētu 

pamatskolas 135 gadu jubileju. 

41. Par Priekules novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu. 

42. Par adreses piešķiršanu telpu grupām ēkā ‘’Brūzis’’, Kalētu pagastā, Priekules novadā. 

43. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Apbūvētas zemes’’, Priekules pag., 

Priekules nov., XX. 

44. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Galvenā ielā 7, dz.Nr.12, Priekulē, XX. 

45. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Raiņa ielā 31, dz.Nr.2/4, Priekulē, XX. 

46. Par dzīvojamās telpas īres tiesību  piešķiršanu Miera ielā 4, dz.Nr.19, Gramzdā, XX. 

47. Par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas apstiprināšanu. 

48. Par dāvinājumu Gramzdas evaņģēliski luteriskai draudzei. 

49. Dažādi jautājumi. 

 



 Vija Jablonska ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar 41., 47.,48. darba kārtības 

jautājumiem. 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, un, ņemot vērā domes 

priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Inita 

Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma 

Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Ruta Balode); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Papildu jautājumus iekļaut sēdes darba kārtībā un apstiprināt sēdes darba 

kārtību. 

 

Ziņojumi 

 

 Izpilddirektors Andris Razma ziņo par novadā paveiktajiem darbiem septembra mēnesī. 

Informē, ka visos pagastos notiek ceļu greiderēšana, turpinās ceļmalu rudens appļaušana, kā arī malkas 

sagatavošana. 

 Iepazīstina ar izsludinātajiem iepirkumiem-datortehnikas un biroja tehnikas iegāde pašvaldības 

vajadzībām, būvprojekta ‘’Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana Priekules 

aglomerācijā’’ izstrāde un autoruzraudzības pakalpojumi un Priekules novada pašvaldības autoceļu 

uzturēšanas darbi 2017./2018.gada ziemas periodā. Tiek izstrādāti iepirkuma dokumenti iepirkumiem – 

Pārtikas iegāde izglītības iestādēm (ziņojums protokola 1.pielikumā). 

 

 

1. 

Par saistošo noteikumu Nr.17/8 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’’’ apstiprināšanu 

 (lēmums Nr.430) 
  

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Ziņo: S.Skadiņa 

 Pamatojoties uz izmaiņām pašvaldības budžeta ieņēmumu un izdevumu daļās, ir izdarīti 

grozījumi saistošajos noteikumos. Pamatbudžeta ieņēmumi palielināti par  EUR 29 914. 

Pamatbudžeta izdevumi palielināti par EUR 219 019.Kopumā izdarīti grozījumi 30 budžeta tāmēs. 

Pēc iepirkumiem precizētas saņemto aizņēmumu summas, tās palielinās par  EUR 189 105. 

(2.pielikums-paskaidrojuma raksts par budžeta grozījumiem 28.09.2017.uz 2 lp.). 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, Priekules novada pašvaldības 

dome, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.17/8 ‘’Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2017.gadam’’’’apstiprināšanu. 
 

 

2. 

Par autogreidera iegādi 



(lēmums Nr.431) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par autogreidera iegādi. 
 

 

3. 

Par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2017. gadā 

(lēmums Nr.432) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par Priekules novada 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2017.gadā. 
 

 

4. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.433) 
  Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

5. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.434) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 



(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

6. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.435) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.436) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.437) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 



 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.438) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.439) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.440) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 



 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.441) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.442) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.443) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

15. 



Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no  

(lēmums Nr.444) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.445) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.446) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.447) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 



(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.448) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.449) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no xx. 

 

 

 

21. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.450) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 



Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

22. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX un viņas nepilngadīgai meitai XX 

(lēmums Nr.451) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX un viņas nepilngadīgai 

meitai XX. 
 

 

23. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.452) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 
 

 

 

24. 

Par adreses maiņu nekustamā īpašumā “Kalna Akmentiņi”, Bunkas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.453) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, LR Ministru kabineta 

2015.gada 08.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8. apakšpunktu, 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamā īpašumā ‘’Kalna Akmentiņi’’, 

Bunkas pag., Priekules nov. 

 

 

25. 

Par nomu zemes vienībā “Darbnīcas laukums”, Bunkas pag., Priekules nov. XX 

(lēmums Nr.454) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nomu zemes vienībā ‘’Darbnīcas laukums’’, Bunkas pagasts, 

Priekules nov., XX. 

 

 

26. 

Par daļu no zemes „Sandras” ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0054  , Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.455) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Sandras’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 002 

0054, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 
 

 

 

27. 

Par daļu no zemes „Klēts pie Zemturiem”  Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.456) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Klēts pie Zemturiem”  Bunkas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu Intaram Iesalniekam. 
 

 

28. 

Par zemes nomas līguma Nr. 3-36B/15-2012 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.457) 

 

 Ziņo: V.Jablonska-ierosina lēmuma 1.punktu izteikt šādā redakcijā ‘’iznomāt, pagarinot 

esošo līgumu,….’’. 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu”, Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36B/15-2012 pagarināšanu ar XX. 
 

 

29. 

Par zemes nomas līgumu Nr. 3-36 B/22-2012; 3-36B/29-2012 pagarināšanu ar ZS Ziediņi-4  

(lēmums Nr.458) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 31.oktobra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem (protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līgumu Nr.3-36B/22-2012;3-36B/29-2012 

pagarināšanu ar ZS Ziediņi-4. 
 

  

30. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Kučieri”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu  

(lēmums Nr.459) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 



Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Kučieri’’, Priekules pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 

31. 

Par daļu no zemes “Priekules palīgsaimn. apbūvētas” , Priekules pagasts, Priekules novads 

nomu XX 

(lēmums Nr.460) 

 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Priekules palīgsaimn. apbūvētas” , Priekules 

pagasts, Priekules novads nomu XX. 
 

 

32. 

Par 2010.gada 26.augusta Priekules novada domes lēmuma „Par samaksas noteikšanu 

investīciju projektu grāmatvedības uzskaites nodrošināšanai” (protokols Nr.14,6.§.) 

atzīšanu par spēku zaudējušu 

(lēmums Nr.461) 

 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 2010.gada 26.augusta Priekules novada domes lēmuma „Par 

samaksas noteikšanu investīciju projektu grāmatvedības uzskaites nodrošināšanai” 

(protokols Nr.14,6.§.) atzīšanu par spēku zaudējušu. 
 

 

33. 

Par ūdens skaitītāju izmantošanu norēķinos par patērēto ūdeni 

(lēmums Nr.462) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ūdens skaitītāju izmantošanu norēķinos par patērēto ūdeni. 
 

 

 34. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2017.gadam 

(lēmums Nr.463) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2017.gadam. 

 

 

35. 

Par grozījumiem 2016.gada 31.marta sēdē apstiprinātajā „Priekules novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogu atlīdzības nolikumā” 

(lēmums Nr.464) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2016.gada 31.marta sēdē apstiprinātajā 

„Priekules novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu atlīdzības nolikumā’’. 

 

 

  

36. 

Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta sēdē apstiprinātajā „Kārtībā, kādā no pašvaldības 

budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada pašvaldības izglītības iestādēs”  

(lēmums Nr.465) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 



Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2016.gada 25.augusta sēdē apstiprinātajā 

„Kārtībā, kādā no pašvaldības budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada 

pašvaldības izglītības iestādēs’’. 
 

 

37. 

Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali Priekules novada 

izglītības iestādēm no 2017.gada 1. septembra līdz 2018. gada 31. augustam 

 (lēmums Nr.466) 
 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Deputāte Inita Rubeze, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali 

Priekules novada izglītības iestādēm no 2017.gada 1.septembra līdz 2018.gada 31.augustam. 
 No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

 

38. 

Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksts no 2017.gada 

1.septembra 

(lēmums Nr.467) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu 

saraksts no 2017.gada 1.septembra. 

 

 

39. 

Par  Priekules novada apbalvojuma piešķiršanu Svetlanai ZAŠE- ZASAI sakarā ar Kalētu 

tautas nama 60 gadu jubileju 



(lēmums Nr.468) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 

Pamatojoties uz 2016.gada 24.novembra noteikumu ‘’Par Priekules novada pašvaldības 

apbalvojumiem’’ 4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada apbalvojuma piešķiršanu Svetlanai ZAŠEI-

ZASAI sakarā ar Kalētu tautas nama 60 gadu jubileju. 
 

 

Sēdes telpā ienāk deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

 

 

40. 

Par Priekules novada apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar Kalētu pamatskolas 135 gadu 

jubileju 

(lēmums Nr.469) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 2016.gada 24.novembra noteikumu ‘’Par Priekules novada pašvaldības 

apbalvojumiem’’ 4.un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada apbalvojumu piešķiršanu sakarā ar Kalētu 

pamatskolas 135 gadu jubileju. 

 

 

41. 

Par Priekules novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu 

(lēmums Nr.470) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  24.punktu un Priekules 

novada pašvaldības domes 2017.gada 25.maija saistošo noteikumu Nr.17/2 „Priekules novada 

pašvaldības nolikums” 19.2.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

sastāva apstiprināšanu. 
 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Rigonda Džeriņa. 



 

 

42. 

Par adreses piešķiršanu telpu grupām ēkā “Brūzis”, Kalētu pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.471) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu telpu grupām ēkā ‘’Brūzis’’, Kalētu 

pagastā, Priekules novadā. 
 

 

 

43. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības “Apbūvētas zemes”, Priekules pag., Priekules nov., 

XX 

(lēmums Nr.472) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības “Apbūvētas zemes”, 

Priekules pag., Priekules nov., XX. 
 

 

Sēdes telpā ienāk deputāte Rigonda Džeriņa. 

 

 

44. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Galvenā ielā 7, dz.Nr.12, Priekulē, XX 

(lēmums Nr.473) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 

13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Galvenā ielā 7, 

dz.Nr.12, Priekulē, XX. 



 

 

45. 

Par Dzīvojamās telpas piešķiršanu Raiņa ielā 31, dz.Nr.2/4, Priekulē, XX 

(lēmums Nr.474) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Raiņa ielā 31, 

dz.Nr.2/4, Priekulē, XX. 

 

 

46. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Miera ielā 4, dz.Nr.19, Gramzdā, Montai 

Plostniecei 

(lēmums Nr.475) 
 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Miera ielā 4, 

dz.Nr.19, Gramzdā, XX. 

 

 

47. 

Par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

(lēmums Nr.476) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un Publisko 

iepirkumu likuma 24.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

    

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisijas 

apstiprināšanu. 

 

 

48. 



Par dāvinājumu Gramzdas evaņģēliski luteriskai draudzei 

(lēmums Nr.477) 
 Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās: 

I.Meļķe aizrāda, ka lēmuma pamatojums ir neprecīzs, jo likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 

14.panta pirmai daļai nav 6.punkta. 

I.Avotiņa-precizē, ka tiešām ir ieviesusies kļūda. Lēmuma pamatojumā ir jābūt ‘’14.panta 

otrās daļas 6.punktu’’. 

I.Meļķe jautā pēc kāda principa nosaka dāvinājumu summas? Iepriekš tika atzīmēta 

apdzīvotas vietas –Purmsātu 660 gadskārta, bet dāvinājums bija  EUR 100. 

G.Ķervija –pašvaldība savas iestādes finansē un uztur no saviem līdzekļiem, arī šos 

svētkus rīkoja par pašvaldības līdzekļiem. Baznīcas neviens neuztur. Darbs par draudzes 

līdzekļiem pie Dievnama atjaunošanas ir paveikts milzīgs, sakārtota arī vide, tādēļ arī dāvinājums 

ir lielāks. 

I.Meļķe uzskata, ka tomēr ir jāievēro vienlīdzības principi un tāpēc balsos pret šī lēmuma 

pieņemšanu. 

R.Balode aizrāda, ka speciālistiem laicīgi jāsagatavo lēmumu projekti, īpaši par 

apbalvojumiem, dāvinājumiem, jo pasākumi ir zināmi jau gada sākumā. Bieži gadās, ka lēmums 

jāapstiprina vairākas dienas pēc pasākuma. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Toms Šteins, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  2 (I.Meļķe, A.Kvietkausks); ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dāvinājumu Gramzdas evaņģēliski luteriskai draudzei. 

 

 

Protokola pielikumā: 

1. Pašvaldības izpilddirektora Andra Razmas ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules 

novadā septembra mēnesī (1.pielikums uz 3 lp.). 

2. Paskaidrojuma raksts par budžeta grozījumiem 28.09.2017. (2.pielikums uz 2.lp.). 

3.  Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.430 līdz 477. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.11:40 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


